[bookmark: _GoBack]柳州市城市管理行政执法局

文   件

柳城管执字〔2018〕521号

关于柳州市城市管理行政执法局公开招聘
第三批聘用制工作人员的通知

局机关各科室、市环卫处，各城区城管执法局、环卫所，市城管执法局柳东分局、北部（阳和）分局，城管支队，水上支队，信息中心，柳西环卫所：
根据实际工作需要，柳州市城市管理行政执法局决定面向社会公开招聘聘用制工作人员，具体为：柳州市城市管理行政执法支队（下文简称“城管支队”）城管协勤员21名、柳州市城市管理信息中心（下文简称“信息中心”）市容巡查员20名、坐席员10名，有关招聘事宜通知如下：
一、招聘岗位职责、工资：
 （一）城管支队协勤员岗位职责：协助城市管理行政执法队员在责任辖区内开展城市管理行政执法工作。工作地点：柳州市各城区（含柳东新区、北部（阳和）片区）。
    （二）信息中心市容巡查员职责：实行两班倒工作制，在责任网格内全覆盖、不间断、不漏报地进行值班巡查，及时、准确地将巡查中发现的城市管理问题通过PDA（城管通）上报。根据平台指令到达责任网格对案件进行核实、核查或简易处理城市管理问题。工作地点：柳江区市容巡查员在柳江区市容巡查责任网格内；四城区、两新区市容巡查员根据四城区、两新区各网格人员分布情况随机调整分配。
（三）信息中心坐席员职责：实行三班倒工作制，负责受理信息采集员上报、市民举报、媒体曝光、领导督办等城市管理方面的问题，及时立案、派遣、督办、结案。工作地点：市潭中东路66号，城市管理信息中心业务大厅。
（四）工资待遇：月标准工资为2240元，由单位缴纳五项社会保险，个人应缴部分从工资中代扣代缴。
二、招聘岗位条件，应聘者需满足以下条件方可报名：
    （一）基本条件：身体健康，五官端正，品行端正，无违法违纪记录。
（二）具体岗位条件：
	岗位
	年龄
要求
	性别
要求
	招聘
人数
	身高
要求
	学历
条件
	专业
要求
	其他条件

	城管支队城管协勤员
	35岁以下（1983年11月1日以后出生）
	男
	21名
	168cm以上
	大专及以上学历（退伍军人、有较强文字功底、电脑维护特长的可放宽至中专学历）
	不限
	柳州市户口（含五县）

	岗位
	年龄
要求
	性别
要求
	招聘
人数
	身高
要求
	学历
条件
	专业
要求
	其他条件

	信息中心市容巡查员
	35岁以下（1983年11月1日以后出生）
	男性
15名
女性
5名
	20名
	男：165cm以上
女：155cm以上
	大专及以上学历
	 不限
	柳州市户口（含五县），退伍军人、军属，有城市管理事部件处理经验的可适当放宽条件。

	信息中心业务大厅坐席员

	女
	10名
	160cm以上
	大专及以上学历
	不限，播音主持、旅游管理及相关专业优先
	柳州市户口（含五县），形象气质佳，能适应三班倒工作制，听打录入速度不低于50字/分，无明显地方口音，持普通话二级乙等证书优先。

（一）基本条件：身体健康，五官端正，品行端正，无违法违纪记录。
（二）具体岗位条件：
    三、招聘程序
    （一）公布招聘简章：分别于11月14日、11月15日在柳州晚报、南国今报、市城管执法局网站、柳州城管微信公众号、柳州人才网向社会公布招聘简章。
（二）报名方式：
现场报名时间：2018年11月20日—11月21日，每天上午8:30—12:00，下午15：00—18:00。
现场报名地点：
1、应聘城管支队协勤员：柳州市城市管理行政执法支队二楼会议室（柳州市东城路3号旁，即市海关正对面东城路东城华府旁）。
2、应聘信息中心巡查员、坐席员：柳州市城市管理信息中心综合协调科（柳州市潭中东路66号桂中大厦一楼，市三桥头东原办证大厅一楼）。
所需材料：户口本、身份证、毕业证、退伍证和其他相关证件原件及复印件一式两份，一寸免冠相片3张（黑白、彩照均可，请勿使用大头贴），到报名地点现场报名。
（三）现场报名资格审查：对报名人员依据招聘对象及条件进行资格审查。
（四）考试：采取笔试和面试方式。
笔试、面试由市城市管理行政执法局人事科组织实施。
1、笔试考公共基础知识，包括：法律知识、基本常识、语言理解与表达、数量关系、判断推理和案例分折、应用文书等，考试时限为150分钟。笔试时间根据工作进度待定。
2、面试采取结构化面试方式进行。根据笔试情况，划定合格分数线，在达到笔试合格分数线基础上，按计划录用职位数与笔试成绩从高分到低分以1：2的比例确定进入面试人员。面试时间根据笔试时间待定。
（五）考核体检。根据笔试成绩+面试合格成绩排序，按计划录用人数从高分到低分以1：1的比例确定考核、体检人选。
（六）公示和聘用。对考试、考核、体检均合格的拟聘用人员，在市城管执法局网站公示，公示时间2天，公示无异议的，办理聘用手续。

                                     2018年11月13日

公开方式：主动公开
柳州市城市管理行政执法局办公室              2018年11月13日印发

- 4 -

5

image1.png